
Na které přednášky z oblasti firemní kultury,
leadershipu a wellbeingu se můžete třeba těšit?

Připravte se
na výzvy budoucnosti
S BRAIN&BREAKFAST

BUSINESS

PSYCHOLOGICKÉ BEZPEČÍ
A BUDOVÁNÍ DŮVĚRY V TÝMU
Důvěra, pocit bezpečí a otevřená komunikace jsou nejlepší cestou, jak 
vybudovat stabilní a efektivní tým. Firmy dnes totiž trápí nedorozumění mezi 
generacemi, což obvykle vede k toxické atmosféře a ztrátě lidských zdrojů. 
Existuje ale řada postupů a nástrojů, jak těmto problémům předcházet.
A tyto techniky můžete začít implementovat i vy.A tyto techniky můžete začít implementovat i vy.

Co si z přednášky odnesete?

• Naučíte se vytvořit v týmu bezpečné prostředí.
• Objevíte v lidech odvahu a podnítíte jejich angažovanost.
• Odemknete si cestu k inovacím i vyšší produktivitě.

ZDRAVÍ A PSYCHICKÁ ODOLNOST 
Žijeme v prostředí, které je čím dál složitější a náročnější. Abychom v něm 
dokázali obstát, je potřeba si osvojit schopnost, jak těmto tlakům odolávat.
A tím správným směrem je psychologický wellbeing. Mnohé z jeho 
nejnovějších poznatků mohou obrátit váš přístup k některým problémům
o 180 stupňů.

Co si z přednášky odnesete?Co si z přednášky odnesete?

• Nejnovější poznatky vědy.
• Vědecky ověřené metody.
• Okamžitě použitelné praktické techniky.

BUDOVÁNÍ NÁVYKŮ
Ve světě plném novinek a vzruchů bojujeme doslova každou minutou o to,
kam upřeme svou pozornost. Každý nový vzruch je nová výzva, se kterou se 
musíme poprat vždy novým, odpovídajícím způsobem. Podíváme se proto na 
mechanismy, které nám pomohou stát se tím, kým opravdu chcete.

Co si z přednášky odnesete?

• • Zvýšíte své ambice.
• Dozvíte se PROČ je to důležité, JAK na to, CO konkrétně dělat.
• Přejdete od přemýšlení k akci. 

JAK PROPLOUVAT ZMĚNAMI S LEHKOSTÍ
A JAK JE ŘÍDIT?
Změna je jediná konstanta – neměníte se, nežijete. A během života si rozhodně 
nevystačíte s několik let starou sadou „best practices“. Protože jsme 
spolutvůrci mnoha změn, které právě probíhají v českých firmách, můžeme 
vám říci, jak dopadají a co se vyplácí nebo nevyplácí.

Co si z přednášky odnesete?Co si z přednášky odnesete?

• Příklady změnových aktivit ze společností jako Procter&Gamble nebo LEGO.
• Návod, jak předcházet typickým chybám.
• Postup, jak mít i v největším víru změn nadhled a lehkou hlavu. 

ŘEŠENÍ KONFLIKTŮ A NENÁSILNÁ KOMUNIKACE
Pracovní a osobní prostředí se čím dál více prolínají. Navíc se stále zvyšují 
požadavky na to, aby vedoucí pracovníci byli schopni empatie a diagnostiky 
týmové komunikace. Právě ta je klíčem k efektivitě a dosahování cílů.

Co si z přednášky odnesete?

• Nejnovější psychodiagnostické nástroje.
• • Best practices založené na datech.
• Techniky pro odstraňování slepých skvrn. 

ZPĚTNÁ VAZBA JAKO HLAVNÍ KÁMEN
FUNGOVÁNÍ TÝMU
Silná kultura zpětné vazby je nezbytná pro zlepšení efektivity a leadershipu.
V naší přednášce se proto dozvíte o praktických tipech a způsobech, jak se
v této oblasti posunout a vzdělávat.

Co si z přednášky odnesete?

• • Seznámíte se s vývojem v oblasti situačního leadershipu.
• Naučíte se, jak zbourat překonané principy zpětné vazby.
• Poznáte blíže rozvoj konceptu kmenového vůdcovství. 

JAK PŘEDNÁŠKY PROBÍHAJÍ?
• Na začátku každé přednášky probíhá assesment.
• Po samotné přednášce následuje živá online diskuze se spíkrem.
• Po přednášce obdržíte materiály pro další studium, a to včetně praktických
 osobních a týmových výzev, abyste téma lépe implementovali do své praxe.
• Zájemci se mohou přihlásit do moderované bootcamp skupiny,
 kde se vzájemně posouváme a sdílíme si své zkušenosti.  kde se vzájemně posouváme a sdílíme si své zkušenosti. 
• Přednášky mohou sledovat všichni zaměstnanci ve firmě, třeba i společně.  
 Každá přednáška je k dispozici online do termínu přednášky následující
 – tedy 1 měsíc.
• S přednáškami můžete začít kdykoliv.

S KÝM SE NA PŘEDNÁŠKÁCH POTKÁTE?
• Jan Mašek: inovátor & zakladatel Red Button
• Michal Šrajer: první Chief Happiness Officer v Česku
• Josef Holý: odborník na umělou inteligenci
• Luboš Malý: spoluzakladatel Red Button
• Petr Šídlo: inovátor
• Dita Formánková: zakladatelka organizace Czechitas• Dita Formánková: zakladatelka organizace Czechitas
• Ján Uriga: specialista na inovace a change management

CO ZÍSKÁTE S BRAIN&BREAKFAST BUSINESS?

1 STREAM:

6 přednášek z oblasti firemní kultury,
leadershipu a wellbeingu

60 000 Kč

2 STREAMY:

12 přednášek z oblasti firemní kultury, leadershipu 
a wellbeingu, ale také o tématech jako technologie, 
AI, inovace, ESG a automatizace

90 000 Kč

K předplatnému dostanete zdarma také klasickou inspirativní snídani Brain&Breakfast ze světa vědy a společnosti kolem nás.
Takže dalších 6 skvělých přednášek pro rozšiřování obzorů navíc!



Na které přednášky z oblasti technologií, automatizace, 
inovací, ESG a AI se můžete třeba těšit?

Připravte se na výzvy budoucnosti
S BRAIN&BREAKFAST BUSINESS

TRENDY A TECHNOLOGIE BUDOUCNOSTI
Kdo chvíli stál, už stojí opodál. Však to znáte. Témata jako AI, elektromobilita či 
kvantové počítače, nezvaná sudička kyberbezpečnosti, se vás týkají víc, než si 
myslíte.

Co si z přednášky odnesete?

• V informačním šumu o technologiích oddělíme fakta od mýtů a pověr.
•• Uděláte si pořádek v nejnovějších pojmech a jejich významech.
• Dozvíte se, kde se informovat o nejnovějších trendech.

KYBERBEZPEČNOST A RIZIKA BUDOUCNOSTI
Je důležité, kolik peněz vyděláte. Ještě důležitější je však to, abyste své peníze 
dokázali ochránit před kyberútoky. 

Co si z přednášky odnesete?

• Naučíte se, jak se chránit proti kyberútokům.
• Zjistíte, jak mít stále aktuální informace.
• • Dozvíte se, co byla ještě loni pravda a dnes už neplatí.

DIGITÁLNÍ MINDSET – AI & DIGITALIZACE
V KAŽDODENNÍ PRÁCI
Umělá inteligence vás v práci nenahradí. Ale někdo, kdo ji používá, možná ano. 
Chat GPT však není jen jedna možnost. Existuje spoustu jiných nástrojů a cest, 
jak svou práci automatizovat. 

Co si z přednášky odnesete?

• • Přetvoříte svou práci k obrazu svému.
• Odemknete svůj digitální potenciál na 100 %.
• Začnete pracovat produktivně a smysluplně. 

JAK PROPLOUVAT ZMĚNAMI S LEHKOSTÍ
A JAK JE ŘÍDIT?
Změna je jediná konstanta – neměníte se, nežijete. A během života si rozhodně 
nevystačíte s několik let starou sadou „best practices“. Protože jsme 
spolutvůrci mnoha změn, které právě probíhají v českých firmách, můžeme 
vám říci, jak dopadají a co se vyplácí nebo nevyplácí.

Co si z přednášky odnesete?Co si z přednášky odnesete?

• Příklady změnových aktivit ze společností jako Procter&Gamble nebo LEGO.
• Návod, jak předcházet typickým chybám.
• Postup, jak mít i v největším víru změn nadhled a lehkou hlavu. 

POTŘEBY ZÁKAZNÍKA A ZÁKAZNICKÝ POHLED
Vztah firem a zákazníka je čím dál tím křehčí, ale zároveň čím dál tím 
důležitější. Proč? Doba pozornosti publika se zkracuje. Data navíc začínají 
vyvracet mnohá paradigmata tradičního marketingu. A vznikají tak nové 
přístupy k budování customer experience.

Co si z přednášky odnesete?

• • Nejnovější poznatky z oblasti výzkumu customer experience.
• Příklady dobré i špatné praxe.
• Zjistíte, na co se zaměřit při nastavení firmy směrem
 ke customer centrismu. 

INOVAČNÍ MINDSET A KREATIVITA
Inovace je spolehlivá a jediná možná cesta k dlouhodobě dobrým výsledkům. 
Tušili jste ale, že inovativní myšlení a kreativitu se lze naučit? V poslední době 
máme totiž k dispozici mnohem více informací o lidském chování. Navíc se 
také rozšiřují nástroje pro řízení inovací. A pak je tu umělá inteligence,
která trendy v oblasti inovací a kreativity nebývale akceleruje.

Co si z přednášky odnesete?Co si z přednášky odnesete?

• Příklady inovací, které by ještě před časem nebyly myslitelné.
• Nástroje pro nastavení podmínek inovační kultury.
• Způsoby, jak zvednout inovační potenciál celé firmy. 

JAK PŘEDNÁŠKY PROBÍHAJÍ?
• Na začátku každé přednášky probíhá assesment.
• Po samotné přednášce následuje živá online diskuze se spíkrem.
• Po přednášce obdržíte materiály pro další studium, a to včetně praktických
 osobních a týmových výzev, abyste téma lépe implementovali do své praxe.
• Zájemci se mohou přihlásit do moderované bootcamp skupiny,
 kde se vzájemně posouváme a sdílíme si své zkušenosti.  kde se vzájemně posouváme a sdílíme si své zkušenosti. 
• Přednášky mohou sledovat všichni zaměstnanci ve firmě, třeba i společně.  
 Každá přednáška je k dispozici online do termínu přednášky následující
 – tedy 1 měsíc.
• S přednáškami můžete začít kdykoliv.
 

S KÝM SE NA PŘEDNÁŠKÁCH POTKÁTE?
• Jan Mašek: inovátor & zakladatel Red Button
• Olga Zimmerman: firemní psycholožka a koučka
• Michal Šrajer: první Chief Happiness Officer v Česku
• Martin Šafařík: specialista na inovace a firemní kulturu
• Sandra Fridrichová: expertka na firemní kulturu a leadership
• Luboš Malý: spoluzakladatel Red Button• Luboš Malý: spoluzakladatel Red Button
• Pavel Pumprla: business konzultant

CO ZÍSKÁTE S BRAIN&BREAKFAST BUSINESS?

1 STREAM:

6 přednášek z oblasti firemní kultury,
leadershipu a wellbeingu

60 000 Kč

2 STREAMY:

12 přednášek z oblasti firemní kultury, leadershipu 
a wellbeingu, ale také o tématech jako technologie, 
AI, inovace, ESG a automatizace

90 000 Kč

K předplatnému dostanete zdarma také klasickou inspirativní snídani Brain&Breakfast ze světa vědy a společnosti kolem nás.
Takže dalších 6 skvělých přednášek pro rozšiřování obzorů navíc!

Na které přednášky z oblasti technologií, automatizace, 
inovací, ESG a AI se můžete třeba těšit?

Připravte se na výzvy budoucnosti
S BRAIN&BREAKFAST BUSINESS

Na které přednášky z oblasti technologií, automatizace, 
inovací, ESG a AI se můžete třeba těšit?

Připravte se na výzvy budoucnosti
S BRAIN&BREAKFAST BUSINESS


